Edição 4.485 | Ano 12
25 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONCORRÊNCIA-ELETRÔNICA

CONCORRÊNCIA 0010/2023 - AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO ELETRÔNICO
PE 0029/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PE 0034/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GZWY4DNY-RFIN9CBZ-13ZZ8SP4-XQZB9BMP
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 0010/2024 – P.A. Nº 0161/24

A Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim – BA, torna público que realizará
no dia 08 de agosto de 2024, a partir das 09h00min. o processo em epígrafe
com o seguinte Objeto: Contratação de empresa para execução de obras e
serviços de engenharia para a construção do Núcleo de Atendimento
Educacional Especializado (NAEE), no município de Senhor do Bonfim - BA.
Edital: http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais
 www.senhordobonfim.ba.gov.br link Licitações
Local da Disputa: https://emunicipio.com.br/pmsb/modalidade/index.php.
ID da Contratação PNCP nº: 13988308000139-1-000130/2024
Francisco Marinho Filho
Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente

Edição 4.485 | Ano 12
25 de julho de 2024

Página 3

CONCORRÊNCIA 0010/2023 - AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: GZWY4DNY-RFIN9CBZ-13ZZ8SP4-XQZB9BMP
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 0029/2024 – P.A. Nº 0162/24

A Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim – BA, torna público que realizará
no dia 07 de agosto de 2024, às 09h00min o processo em epígrafe com o
seguinte Objeto: Aquisição de papel tipo A4 para atender as demandas das
diversas secretarias municipais de Senhor do Bonfim - BA.
Edital: http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais
 www.senhordobonfim.ba.gov.br link Licitações
Local da Disputa: https://emunicipio.com.br/pmsb/modalidade/index.php.
ID da Contratação PNCP nº: 13988308000139-1-000132/2024
Darlene Pinto Macedo
Secretaria Municipal de Administração

Edição 4.485 | Ano 12
25 de julho de 2024

Página 4

PE 0029/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: GZWY4DNY-RFIN9CBZ-13ZZ8SP4-XQZB9BMP
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 0034/2024 – P.A. Nº 0169/24

A Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim – BA, torna público que realizará
no dia 06 de agosto de 2024, às 09h00min o processo em epígrafe com o
seguinte Objeto: Prestação de serviços de manut enção operacional, preventiva
e corretiva de mecânica em geral, funilaria e pintura, incluindo fornecimento
de peças para atender a demanda da frota de veículos e máquinas
pertencentes a Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim - BA e suas
Secretarias.
Edital: http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais
 www.senhordobonfim.ba.gov.br link Licitações
Local da Disputa: https://emunicipio.com.br/pmsb/modalidade/index.php.
ID da Contratação PNCP nº: 13988308000139-1-000133/2024
Darlene Pinto Macedo
Secretária Municipal de Administração

Edição 4.485 | Ano 12
25 de julho de 2024

Página 5

PE 0034/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: GZWY4DNY-RFIN9CBZ-13ZZ8SP4-XQZB9BMP
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	CONCORRÊNCIA-ELETRÔNICA
	CONCORRÊNCIA 0010/2023 - AVISO DE LICITAÇÃO

	PREGÃO ELETRÔNICO
	PE 0029/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO
	PE 0034/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO

		2024-07-25T00:10:04-0300